令和６年１月１６日

                           教育局スポーツ保健課

 県政記者クラブ 各位

令和５年度第２回山形県競技スポーツ強化戦略会議の開催について

標記のことについて、下記により開催しますので、当日の取材についてよろしく

お願いいたします。

記

１ 日   時  令和６年２月７日（水）13:30～15:30

２ 場   所  山形県スポーツ会館 ２階 大会議室

          山形市松山２丁目 11－30

３ 出 席 者  競技スポーツ強化戦略会議委員

（教育長、県スポーツ協会常務理事、県高体連会長、県中体連会長等）

４ 内   容

（１）競技スポーツ強化の取組みについて

           （２）その他

５ そ の 他  取材のため会場へ入場する際は、受付で手続きをお願いします。

【問い合わせ先】

教育局スポーツ保健課

競技力向上・アスリート育成推進室

室長補佐 小林  敦

電話 023-615-7925

報道監 教育局長 庄司 雅人